

اخبار

سر نوشت تعطیلی پنجشنبه‌ها

جزئیات بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریور

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش با اشاره به بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریور و حذف تعطیلی پنجشنبه‌ها در این خصوص توضیح داد.

مهدی نوید ادهم دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش درباره آغاز سال تحصیلی جدید از ۱۵ شهریور، اظهار کرد: پیشنهاد آموزش و پرورش این بود که با توجه به اینکه پیش‌بینی می‌شود سال تحصیلی آینده آموزش حضوری را به‌طور کامل یعنی ۹ ماه نداشته باشیم سال تحصیلی از ۱۵ شهریور آغاز شود.

وی افزود: تا زمانی که شرایط مناسب است باید از فرصت‌آموزش حضوری دانش‌آموزان حداکثر استفاده را ببریم؛ به همین دلیل سال تحصیلی از ۱۵ شهریور آغاز می‌شود و تعطیلی پنج شبه‌ها نیز حذف خواهد شد تا آموزش دانش‌آموزان پیگیری شود؛ چراکه مشخص نیست در زمستان شرایط فعالیت مدارس چگونه خواهد بود.

دبیرکل شورای عالی آموزش و پرورش گفت: با بازگشایی مدارس از ۱۵ شهریور بر روی سناریوهای آموزشی مختلفی متمرکز شده‌ایم تا مشخص شود که آیا تمام دانش‌آموزان می‌توانند در یک روز در کلاس درس حاضر شوند یا اینکه باید به گروه‌های مختلف تقسیم شده و یک روز در میان به مدرسه بیایند.

نوییدادهم متذکر شد: هنوز وضعیت چگونگی حضور دانش‌آموزان در مدارس مشخص نیست و در حال بررسی سناریوها هستیم که در ایام نزدیک به بازگشایی مدارس اطلاع‌رسانی خواهد شد.

حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در ستاد ملی مقابله با کرونا، اظهار کرد: ۱۵ شهریور ماه افتتاح آموزش و پرورش در سراسر کشور را داریم و اجازه داده شده که آموزش و پرورش از اول تا ۱۵ شهریور به تناسب استان‌های مختلف آغاز فعالیت آموزشی را اعلام کند و چون برنامه فضای مجازی و حقیقی را هم دارند ممکن است در برخی مناطق لازم باشد به دلیل تعداد دانش‌آموزان در کلاس درس یک روز درمیان به کلاس بروند همچنین تعطیلی پنج شبه‌ها هم حذف می‌شود.

مسجد امام زمان (عج) منطقه ۱۹ در آستانه بهره برداری قرار گرفت

مسجد امام زمان (ع) منطقه ۱۹ با ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی و عمرانی در آستانه بهره برداری قرار گرفت.

به گزارش امتیاز، محمد مهدی گندمی معاون فنی و عمرانی منطقه با اعلام این خبر گفت: در حال حاضر عملیات ساخت سنگ نمای این مسجد و کشی کاری نما در حال تکمیل است. او همچنین به نصب گنبد مسجد حضرت ابوالفضل (ع) در محله نعمت آباد اشاره کرد و افزود: بازسازی این مسجد تاکنون به پیشرفت ۴۰ درصدی رسیده است. به گفته این مسئول فعالیت براساس مستند اجبی عشر در محله بهمنیار نیز از پیشرفت قابل توجهی برخوردار بوده است. در همین راستا عملیات بتون ریزی انجام و سقف آخر مسجد تکمیل شده است. گندمی تصریح کرد: ساخت این مسجد تاکنون ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است و بزودی نیز شاهد تکمیل گنبد و گلدسته این مسجد خواهیم بود.

غیرقانونی بودن افزایش قیمت واگذاری واحدهای مسکن مهر

معاون عمرانی استانداری تهران با اشاره به اینکه هیچ افزایش قیمتی برای واحدهای مسکن مهر در شورای مسکن استان تهران تصویب نشده است، گفت: افزایش قیمت برای واگذاری واحدهای مسکن مهر قانونی نیست.

محمد تقی زاده، درباره اعتراض برخی متقاضیان دریافت واحدهای مسکن مهر درباره افزایش هزینه واگذاری گفت: متقاضیان در پرنه و پردیس نباید وجه اضافی پرداخت کنند. در حقیقت متقاضیان باید از پرداخت وجه درخواستی شرکت‌های عمران شهرهای جدید پرنه و پردیس برای واگذاری واحدها خودداری کنند؛ چرا که چنین تصمیمی نیازمند مصوبه شورای مسکن استان تهران است.

وی افزود: مجوز این افزایش قیمت درخواستی از شورای مسکن استان تهران کسب نشده و قانونی نیست. پیشتر مدیرعامل شهر جدید پردیس از تعیین تکلیف محاسبه پرداخت مابه‌التفاوت افزایش قیمت مسکن مهر برخی واحدهای مسکونی هم خبر داده بود و تاکنون کرده بود: محاسبه افزایش قیمت مسکن مهر (مابه‌التفاوت هزینه‌های پروژه‌های مسکن مهر بر اساس دستورالعمل شماره ۳) واحدهای مسکونی فاز ۳ شهر پردیس به اتمام رسیده و متقاضیان باید طبق برنام اعلام شده این مبالغ را در اسرع وقت پرداخت کنند.

به منظور بررسی حادثه مرگ قاضی منصوری؛

پلیس ایران اعزام تیم تحقیقاتی به رومانی را خواستار شد

رئیس پلیس بین الملل نیروی انتظامی گفت: به منظور بررسی حادثه مرگ قاضی منصوری، پلیس ایران اعزام تیم تحقیقاتی به رومانی را خواستار شد. سردار هادی شیرزاد در خصوص پرونده « غلامرضا منصوری»، از تحقیقات این پلیس در خصوص مرگ «غلامرضا منصوری» خبر داد. وی اظهارداشت: پلیس بین الملل جمهوری اسلامی ایران با ارسال نامه‌ای به پلیس اینترپل رومانی ضمن درخواست جسد متوفی، از این پلیس تقاضا کرد تا اطلاعات تکمیلی در خصوص وقوع این حادثه را ارائه دهند. رئیس پلیس بین الملل ناجا تصریح کرد: علت دقیق به منظور بررسی وضعیت صحنه حادثه و همچنین آن، تیمی از پلیس ایران تشکیل و در صورت پاسخ مثبت از سوی کشور رومانی، به آن کشور اعزام خواهند شد.

رئیس جمهوری با بیان اینکه زمان مشخصی برای پایان کرونا وجود ندارد، گفت: برای مقابله بلند مدت با کرونا باید آماده شویم.

حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: بیش از چهار ماه است که مردم با ویروس خطرناک کرونا درگیر هستند. ۱۲۳ روز شروع ابتلا گذشته که براساس اعلام وزارت بهداشت، آخرین روز بهمن بود و در این ۱۲۳ روز مردم ایران، کادر بهداشت و درمان و همه مسئولان و مردم مقابله خوب و جامعی در برابر این ویروس داشتند.

رئیس جمهوری با بیان اینکه اکنون زمان پایان مقابله و مواجهه با کرونا نیست، اظهار داشت: نه دنیا و نه نظام بهداشت و درمان زمان خاصی را برای پایان بیماری اعلام نکردند. واکسن و درمان قطعی نیست، رفتار این ویروس کمی در حال تغییر است و تغییر کامل و ثابتی هم ندارد. آنگونه هم که اعلام کرده‌اند، خود به خود هم از بین نخواهد رفت لذا ما خودمان را برای یک مقابله بلندمدت آماده کنیم.

اهم اظهارات وی را در ادامه بخوانید؛

«متأسفانه کمک بزرگ به این ویروس ممکن است خودمان باشیم. ویروس کرونا خود به خود منتقل نمی‌شود بلکه توسط خودمان منتقل می‌شود یعنی یک نفر بیمار می‌شود، مراعات نمی‌کند، خود را قرنطینه نمی‌کند، با افراد مراوده می‌کند و همه را بیمار می‌کند. پس خودمان در توسعه و انتقال این بیماری نقش داریم بنابراین باید به این ویروس کمک نکنیم بلکه به مردم کمک کنیم به ویژه افراد مسن و کسانی که بیماری زمینه‌ای دارند.

« آنچه وزارت بهداشت به آن تاکید دارد مساله فاصله‌گذاری اجتماعی است که باید رعایت شود، در تجمعات حضور نیابیم، بهداشت فردی را رعایت کرده و از ماسک استفاده کنیم. ماسک می‌تواند در عدم تسری این بیماری موثر باشد و این زنجیره قطع شود. « یکی از تصمیمات امروز ستاد ملی مقابله با کرونا آن است که در یکی، دو هفته آینده طرح الزام استفاده از ماسک در جاهای ضروری تصویب و ابلاغ شود.

« باید به ویروس کمک کنیم بلکه باید به مردم کمک کنیم. کمک کنیم بخصوص به افراد مسن و کسانی که دارای بیماری‌های زمینه‌ای هستند. باید به مساله فاصله‌گذاری توجه کرد که در تجمعات حضور پیدا نکنیم و بهداشت فردی را مراعات کنیم و حتما ماسک بزنیم. ماسک می‌تواند پیشگیری کند و می‌تواند کمک کند که این زنجیره قطع شود.

« آنچه تجربه ما در ماه پنجم می‌گوید، اینکه فعالیت اقتصادی، آموزشی و فرهنگی می‌تواند آزاد باشد. ما نمی‌گوییم کارها تعطیل بشود زیرا شدنی نیست و نه مردم می‌پذیرند. تعطیلی‌ها مورد نظر ما نیست و ضرورتی هم ندارد. پس فعالیت آری اما تجمع و تردد در همچنان در حال فروری ندارد، خیر. « ما امروز ما درگیر موج اول کرونا بودیم، موج اول در برخی استان‌ها تمام شد و برخی استان‌ها هم هنوز گرفتار آن هستند و ممکن است طرف روزها و هفته‌های آینده از آن عبور کنند. موج اول، موج ثانی نیست و همچنان در حال حرکت است. « امروز یک بحث خوبی شد در رابطه فشار روحی و ورانی که این ویروس در جامعه ایجاد می‌کند و مردم ما را مضطرب و افسرده می‌کند و خیلی‌ها ممکن است دچار بیماری روحی شوند. من از همه آنهاپی که تخصص اجتماعی، روان‌شناختی، علوم حوزوی و تبلیغاتی دارند و هنرمند و شاعر هستند و دستگاه‌های تبلیغاتی ما بخصوص صداوسیما و فضای مجازی، می‌خواهم که مردم را آماده کنیم تا مردم بدانند درگیری ما با این ویروس کوتاه مدت نیست.

روحانی: طرح الزام استفاده از ماسک تصویب می‌شود

آماده مقابله بلندمدت با ویروس کرونا باشید



یعنی خودمان را برای یک زمان بلندتر آماده کنیم. « ما آغاز این امر را خیلی خوب شروع کردیم و توانستیم از روزهای سخت بگذریم اما این کار نیاز به استقامت و استمرار دارد زیرا درگیر انبصورت ممکن است دستاوردهای گذشته را از دست بدهیم.

« من از مردم خواهم می‌کنم که بخاطر پاسداری از دستاوردهایمان و بخاطر ایران، شکیبایی خود را ادامه بدهیم. نگران و مضطرب نشویم و نگوییم حوصله مان به سر آمده است و نمی‌توانیم؛ ما می‌توانیم زیرا یک ملت بزرگی هستیم و با یک مشکلی مواجه شدیم و تا امروز وضع ما هم خوب بوده است.

« این ویروس یک چیز بزرگی است که تمام روابط انسانی و بین‌المللی را تحت تأثیر قرار داده است. یک عده با مرگ عزیزانشان مواجه هستند و سختی معیشت هم برای بخشی از مردم است و مشاغل برخی رشته های هم تعطیل شده است و ضربه سختی به حمل و نقل و گردشگری و مراودات بین‌المللی و صادرات و واردات وارد آمده است. ضربه سختی هم به آموزش و فرهنگ و بخش‌هایی از پزشکی و حوزه درمان خورده‌ایم.

« ما به یمن فداکاری جبهه سلامت، و همکاری تمامی قوای دیگر و مردم تا امروز سرفراز بودیم. اگر با دیگر کشورها هم خودمان را مقایسه کنیم، می‌بینیم که کارنامه قابل قبولی داریم. ما زیربناهای مستحکمی داشتیم که توانستیم از این مشکلات عبور کنیم، اگر زیربنای پزشکی و درمانی ما همان زیرساخت سال ۹۱ بود نمی‌توانستیم کارها را پیش ببریم. کارهایی که در این ۷ سال با طرح تحول سلامت صورت گرفت، کارهای عظیمی بود.

« زیر ساخت دیگری که در اختیار ما بود، زیرساخت ارتباطات بود. اگر ما ارتباطات نداشتیم، اگر فضای مجازی ساماندهی شده نداشتیم، اگر پهنای باند نداشتیم و موبایل هوشمند در اختیار مردم نبود می‌توانستیم از این مشکلات عبور کنیم، اگر اطلاعات ما و بسیاری از کارهای ما از طریق فضای مجازی است. ما حتی در سوگواری می‌گوییم از فضای مجازی استفاده کنیم چون راهی نداریم. « این زیرساخت قوی و محکمی که در اختیار کشور ما بود و در این هفت سال ایجاد شد کمک بسیار بزرگی به ما کرد. زیرساخت و سامانه‌های سوم ما شرکت های دانش بنیان بود. اگر شرکت های دانش بنیان ما همان ۵۰ مورد بود چه کاری می‌شد انجام داد؟ اکنون پنج هزار شرکت دانش بنیان فعال است و همه افتخار می‌آفرینند. کار عظیم و بزرگی است و زیرساختی است که آماده شده است.

« اگر در بخش کشاورزی این تلاش‌های چندین ساله نبود و امسال لازم نبود ۶ میلیون تن گندم بخریم، چه می‌کردیم؟ از کجا باید می‌خریدیم و چه کسی به ما می‌فروخت؟ با توجه به کاری که

هستند. پس مبنای ما استان نیست بلکه شهرستان است و برای دقت در عمل است تا بدانیم کجا و در چه مرحله‌ای باید فعالیت خود را تشدید کنیم. مسئله دوم اینکه هر استانی که شهرستان هایش دچار مشکل می‌شود بلافاصله ستاد استانی اش پیشبینی های لازم را اتخاذ کند و بلافاصله محدودیت های ضروری را اعمال کند و آنها را برای ستاد بهداشت و درمان و ستاد امنیتی اجتماعی ما بفرستد و محدودیتی که وزیر بهداشت و درمان و وزیر کشور به نتیجه رسیدند اعلام تا با تأیید رئیس‌جمهور اجرایی و عملیاتی شود. « در این جلسه مطرح و قرار شد برای یکی دو هفته آینده در نظر گرفته شود که الزام ماسک برای اجتماعات و برخی دیگر از فضاها است. این موضوع باید دقیق‌تر مشخص شود اما قبل از الزامی کردن باید ماسک به وفور و ارزان در اختیار مردم قرار گیرد تا زمانی که قرار بود الزام کنیم، انجام شود. ممکن است ماسک را برای مناطق قرمز و هرجایی که وزارت بهداشت و درمان عنوان کند، الزامی و ضروری کنیم. « در مورد زندان‌ها دستورالعمل بسیار خوبی برای نگهداری زندانی‌ها از سوی وزارت بهداشت و درمان به عنوان پروتکل تهیه و ابلاغ شد و بر مبنای آن زندان‌ها عمل می‌کنند. آن پروتکل مورد نظارت وزارت بهداشت است و جایی که پزشک ندارد، شخصی را برای نظارت مسئول می‌کنند و اگر بهداشت و درمان ما ببیند پروتکل‌ها دقیق اجرا می‌شود بهترین شکل خواهد بود و اگر مورد بحث بود در کمیته اجتماعی و امنیتی ما مورد بحث خواهد بود.

« در دو جا شرایط ما شرایط مناسبی بوده است. یکی سالمندان هستند که شرایط خوب و مراقبت‌های خوبی دارند و دیگری زندان‌ها بوده است که تلاش شد خلوت کنند و به آنهاپی که می‌شد مرخصی‌بدهند.

« مورد آخر مربوط به آموزش است و امروز تصمیم گرفته شد آغاز سال تحصیلی از ۱۵ شهریور با فعالیت خود را توام با فضای حقیقی و مجازی آغاز کنند، قرار شد تسهیلات لازم را برای کلاس‌خولت و خوابگاه خلوت فراهم کنند. این دو برای ما اصل است زیرا کلاس و خوابگاه شلوغی می‌تواند برای ما مشکل ایجاد کند. بنابراین اجازه دهند اگر فردی در دانشگاه دیگری جز موطن خود قبول شد، بتوانند ترم آینده را در دانشگاه موطن خود بگذرانند تا بتوانیم ازدحام جمعیت را در خوابگاه‌ها کنترل کنیم. همین‌زمان هم برای آموزش و پرورش در سراسر کشور خواهد بود.

« قرار بر این است که آموزش و پرورش از اول تا پانزدهم شهریور ماه به تناسب استان‌ها آغاز فعالیت‌های آموزشی خودش را اعلام کند.

« شرایط آموزش در نقاط مختلف کشور متفاوت است؛ بخشی در فضای مجازی و بخشی دیگر در فضای حقیقی انجام خواهد شد. همچنین ممکن است در برخی از نقاط کشور تعداد دانش‌آموزان به صورت یک روز در میان تقسیم شوند تا به مدرسه بروند. بر این اساس تعطیلی روزهای پنجشنبه مدارس حذف می‌شود تا مدارس این مسائل را به خوبی مدیریت کنند.

« در جلسه ستاد مقابله با کرونا تأکید شد که کمیته تبلیغات به خوبی عمل کند چرا که برخی از افراد به صورت مرتب مباحثی درباره دوران پساکرونا مطرح می‌کنند و می‌گویند که «کرونا که تمام شود چه اتفاقی می‌افتد؟»

«پایان کرونا مشخص نیست و معمولاً پیش‌بینی این افراد درباره دوران پساکرونا نادرست است و مردم را مضطرب و نگران می‌کند که لازم است صدا و سیما و بخش‌های دیگر تبلیغاتی ما چارچوبی داشته باشند تا مردم را از این شرایط آگاه کنند.

«همه ما کنار هم خواهیم بود و انشاءالله از این

روزهای سخت به زودی عبور می‌کنیم.

خبر کوتاه

شهرداری منطقه ۱۱ رتبه برتر بهداشت، ایمنی و محیط زیست را در شهر تهران کسب کرد

با اقدامات انجام شده برای کاهش مخاطرات بهداشت، ایمنی و محیط زیست در بخش مرکزی شهر تهران ، اداره HSE شهرداری منطقه ۱۱ موفق به کسب رتبه برتر در ارزیابی یک ساله بین مناطق ۲۲ گانه شهر تهران شد.

به گزارش امتیاز، نصراله آبادیان شهردار منطقه ۱۱ در تشریح برنامه ها و اقدامات انجام شده برای ارتقای ایمنی بهداشت و محیط زیست و کاهش مخاطرات در این زمینه گفت: باتلاش‌هایی که طی یک سال گذشته در حوزه HSE انجام شد؛ موفق شدیم در دوره های ارزیابی سال ۱۳۹۸ مقام دوم ارزیابی عملکرد ۶ ماهه اول سال و مقام اول در ممیزی شخص ثالث و همچنین رتبه برتر در ارزیابی یک ساله نشان تعالی دربین مناطق ۲۲ گانه را به دست آوریم.

آبادیان افزود: اقدامات انجام شده دراین حوزه شامل تهیه و توزیع مدارک و برگزاری آموزش های تخصصی در زمینه ایمنی، بهداشت و محیط زیست در بین پرسنل، ارزیابی و مدیریت ریسک در سطح منطقه وتعیین معیارهای مدیریت پیمانکاران برای حصول اطمینان از ارزیابی،انتخاب و به کارگیری صحیح پیمانکاران برپایه توانایی آنان درارائه خدمات منطبق برالزامات سازمان HSE و ملزم کردن شرکت ها به معرفی نمایندگان ذیصلاح و...به منظور کاهش مخاطرات بهداشت،ایمنی ومحیط زیست بوده است.

همچنین محسن ابراهیمی مدیراداره HSE شهرداری منطقه ۱۱ از تعیین اهداف در سال جدید ونحوه نیل به آنهاپایان به آرمان وخطمشعی والزامات قانونی وتدوین روش های اجرایی و دستورالعمل های مرتبط جهت پیشبرد هرچه بهتر الزامات HSE در سطح منطقه خبر داد و گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا، پروتکل های غربالگری در سطح منطقه اعم از پرسنلی و پیمانکاری از ابتدای شیوع بیماری در حال انجام است و با توجه به ماندگار بودن این ویروس، طرح های فرهنگ سازی در سه سطح پرسنلی، پیمانکاری و شهروندی در دست اقدام می باشد.

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار خبر داد:

اجرای طرح جمع آوری خودروهای اسقاطی با رعایت تشریفات قانونی

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار از جمع آوری و انتقال خودروهای اسقاطی و به‌الاستفاده از سطح معابر خبر داد و گفت: خودروهای اسقاطی رها شده با رعایت تشریفات قانونی از سطح معابر جمع آوری و به پارکینگ انتقال داده می شوند.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: بر اساس قانون سه معابر عمومی، اشغال پیاده‌روها و استفاده غیرمجاز از آنها و میدان‌ها و پارک‌ها و باغ‌های عمومی برای کسب و با سکتی و یا هر عنوان دیگری ممنوع بوده و شهرداری مکلف است ضمن جلوگیری نسبت به رفع موانع موجود و آزاد کردن معابر و اماکن مذکور اقدام کند. وی ادامه داد: در این راستا شهرداری منطقه چهار به منظور رفاه حال شهروندان و بهبود سیمای شهر از ابتدای سال ۹۹ تا به امروز ۱۹ خودروی بلاصاحب و متوقف شده را پس از چندین بار اخطاریه کتبی جمع آوری و به پارکینگ انتقال داد. فرخی افزود: پارکینگ مذکور در محله حکیمیه خیابان مسعود بلوار باباییان است که خودروهای جمع اوری شده به آنجا منتقل می شوند.معاون خدمات شهری منطقه در پایان گفت: در این راستا از شهروندان تقاضا می شود در صورت مشاهده چنین مواردی با سامانه ۱۳۷ یا ۱۸۸۸ تماس گرفته و آدرس خودروهای رها شده را اعلام کنند.

به همت زنان سرپرست خانوار و همزمان با شیوع کرونا انجام شد؛

تولید اقلام پزشکی در مراکز کوثر منطقه ۱۵

مراکزکوثر منطقه ۱۵ همزمان با شیوع کرونا به منظور یاری رساندن به مدافعان سلامت به تولید اقلام پزشکی اقدام کرده اند. **به گزارش امتیاز**، اکبر مختاری معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه با اعلام این خبر افزود: در این راستا ۳ مرکز مهارت آموز کوثر از همان روزهای نخست خبر شیوع این بیماری اقدام به تولید اقلام پزشکی نظیر گان، ماسک، کلاه و ملحفه کرده اند.

او با اشاره به اینکه مراکز مهارت آموزی کوثر با هدف توانمندی بانوان سرپرست خانوار در تهران راه‌اندازی شده است افزود: منطقه ۱۵ دارای ۴ مرکز کوثر است که بانوان سرپرستان خانوار در راستای مسئولیت اجتماعی و باورهای دینی و انسانی، هم افزایی و همیاری عمومی برای عبور از بحران کرونا از اسفند ماه با تولید اقلام پزشکی به یاری مدافعان سلامت آمده اند. به گفته مختاری مراکز کوثر منطقه در زمینه تولد عروسک سازی و دوخت لباس تربکو فعالیت می کند.

او با اشاره به اینکه ۹۸۰ سرپرست خانوار، بد سرپرست و نیازمند، عضو سامانه اداره بانوانند، افزود: برگزاری دوره های آموزشی مهارت آموزی، توانمندسازی و ارائه مشاوره نظیر مهارت های زندگی، روانشناختی و فرزند پروری از دیگر اقدامات اداره بانوان برای سرپرستان خانوار است.

معاون اجتماعی فرهنگی منطقه با قدردانی از پزشکان و کادر درمان بیمارستان‌هایی که در حال خدمات رسانی به مبتلایان ویروس کرونا هستند، افزود: پرستاران و پزشکان ما قهرمانان خط مقدم عبور از بحران کنونی در کشورند.

رئیس کمیسیون حمل و نقل و عمران شورای اسلامی شهر تهران، ری و تجریش، شهریانو امائی، افشین حبیب زاده و دیگر اعضای شورای شهر، خانواده‌های معظم شهدا، شورایاران و... در شمال تهران برگزار شد و طی آن در بازدیدنیمروزی اعضای شورای شهر از شمال تهران، ۷ پروژه دیگر منطقه یک شامل رفیوژ سبز خیابان سارمندی و آغاز عملیات اجرایی فاز دوم این پروژه، تعریض پیاده راه خیابان شهرداری، پایانه گردشگری غرب منطقه و امکان سنجی مد جدید حمل و نقلی در محدوده ولنجک، توسعه مترو شمال تهران در محدوده های خیابان شهید باهنرو سه راه باهنر، پروژه ۳۵ متری شهید افشاری و طرح گردشگری گذر شمرن در محدوه این پروژه و اتصال بزرگراه ارتش و لشکرک در انتهای بزرگراه ارتش بازدیدشد.

همکاری شورایاران و مشارکت خیرین و شهروندان در حال اجرا دارد و تمام سعی خود را می کند که در شرایط سخت و مالی شهرداری تهران، از تأمین سرانه های محلات غافل نشود و طبق توان و منطق با سیاست های ابلاغی و منابع مالی در اختیار در راستای توسعه خدمات محله ای اقدام کند. وی گفت: زمین مرکز اورژانس محلات کاشانک و دارآباد به مساحت ۱۹۰ متر مربع از طرف شهرداری اهدا شده که ساخت آن به دست خیرین و تجهیز و راه اندازی آن توسط اورژانس تهران اجرایی می شود و علاوه بر این پروژه محلی، دیگر پروژه های کوچک مبقای از جمله توسعه ایستگاه آتش نشانی در محله چیذر، اوین و درکه ، میدان میوه و تره بار در فرمانیه و... نیز در حال اجرا است.

گفتنی است این مراسم با حضور محمدعلیخانی

وی با اشاره به پهنه S خدمات در بین پهنه های شهرسازی گفت: این پهنه شامل خدمات رسانی در محلات از جمله خدمات بهداشتی و اورژانس و... است که متأسفانه تا کنون به بخش اداری و تجاری آن توجه بیشتری شده و خدمات رسانی را در محلات با مشکل مواجه کرده است که باید این خدمات مورد توجه بیشتری قرار بگیرد. هاشمی افزود: پروژه های گردشگری، فضای سبز، ترافیکی و ... نیز در منطقه یک در حال اجراست که امیدواریم این پروژه‌ها نیز علاوه بر پروژه های کوچک مقیاس به نتیجه و اجرا برسد. سید حمید موسوی شهردار منطقه یک نیز در این مراسم خاطر نشان ساخت : شهرداری منطقه یک طبق سیاستگذاری شورای شهر ، در محلات به تناسب نیازشان پروژه های کوچک مقیاس را با

مراکز اورژانس شهر تهران با هدف توسعه خدمات پزشکی و بهداشتی به شهروندان باید با همکاری شهرداری، شورایاران محلی و شهروندان از ۲۰۰ مرکز به ۴۰۰ مرکز افزایش یابد. **به گزارش امتیاز؛** محسن هاشمی رفسنجانی رئیس شورای اسلامی شهر تهران با حضور در مراسم کلنگ زنی مرکز اورژانس محلات کاشانک و دارآباد که در شمال تهران برگزار شد با بیان مطلب فوق اظهار داشت:اجرای پروژه های محلی و کوچک مقیاس که خدمات ویژه ای را در محلات ارایه می دهند به جای پروژه های بزرگ که امکان تأمین اعتبار آنها نیست در دستور کار شورای شهر و شهرداری ها قرار گرفته و بر اساس آن یک هزار پروژه با بودجه کم و به با مشارکت خیرین و شورایاران و شهروندان در محلات تهران در حال اجرا است.